
Menu 
 

Please Note: 
All our meat is Halal 

We cater for food allergies and intolerances (schools are required to inform us in advance what these may be). 
Although meals are prepared with care, due to the handling of allergens in our kitchen, we cannot guarantee 

meals  will be allergen free, even after ingredients have been removed on request. 
We do not use nuts and/or nut oil in the production of food, however, some of the ingredients/items we use state 

that they may contain/or are produced in a factory containing nuts. Due to this, we cannot guarantee our site is nut free. 
 

 
Self-Service 

Breakfast 
 

Toast with white and brown bread and a variety of spreads 
A range of cereals and orange juice and water plus tea and coffee for the adults 

 
 
 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

 
Menu A 

 
Beef Burgers Chicken Sausages 

 
Fish Fingers 

 

Jumbo Beef 
Sausage Hot Dog 

Filled Chicken Roll 

 
Menu B 

  

Vegetarian Burgers  
Vegetarian 
Sausages 

Vegetable Fingers Vegetarian Hot Dog 
Filled Cheese 

Roll 

Served with 
Potato Wedges 

Sweetcorn 

 
Mashed Potato, 
Carrots & Gravy 

 

Chipped Potatoes 
and Peas 

Fries and Corn on 
the Cob 

Crisps & Drink 
Carton 

 
Pudding 

 
Chocolate Crunch Shortbread Fresh Fruit Oat Crunch Chocolate Biscuit 

Evening Meal 
Home-made Herby 
Tomato Pasta with 

Salad 

Macaroni Cheese 
with Salad 

Pasta Bake with 
Grated Cheese & 

Garlic Bread 

 
Beef or Vegetarian 

Meatballs with 
Spaghetti, Tomato 
Sauce & Cheese 

 

 

 
Pudding 

 
All evening meals are served with either a dessert or fresh fruit  

 
Bedtime Snack 

 
Hot Chocolate & a biscuit on GBC staff-led activities only  

 
 


